ANULĂ XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se returnează.

Nr. 56.

Duminică, 9 (21) Martie.

1886.

Brașov 8 Martie 1886.

Astăzi începem din nou publicarea memorabilei interpelări a d-lui Kogălniceanu, în cauza expulșărilor ardeleni, pe care am fost întrepușt' o din cauza erorilor ce s'au strecurat în-ținsa la prima aparițiune în „Monitorul oficial”.